
 
 

                                                                      

 İstanbul Aydın Çocuk Üniversitesi, üstün zekâlı ve yetenekli öğrencilerin toplum 

tarafından kabul görmesini, desteklenmesini ve ihtiyaç duydukları özel eğitimi almalarını 

sağlamayı amaçlamaktadır. Nitelikli akademik kadrosu ve özenle hazırlanmış içerikleriyle 

öğrencileri zenginleştirilmiş derslerle tanıştırmanın yanında onların düşünme becerilerini ve 

yaratıcılıklarını geliştirmek temel hedeflerindendir.  

 Söz konusu hedeflere uygun olarak faaliyet gösteren Çocuk Üniversitesi, öğrencilerin 

tanılama ve eğitsel değerlendirmesini yaparak hafta sonları zenginleştirilmiş eğitimler 

sunmakta; çeşitli projelerle üstün potansiyelli öğrencilere yönelik akademik ve uygulamalı 

çalışmalar yürütmekte, ulusal ile uluslararası konferans ve kongreler düzenleyerek bilgi 

paylaşımını teşvik etmektedir. Bunun yanı sıra Çocuk Üniversitesi, farklı potansiyel ve 

yeteneklere sahip tüm öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmak üzere yaz okulu programları 

da sunmaktadır. Bugüne kadar: 

• 3500 öğrenci Çocuk Üniversitesi kapsamında tanılamaya alınmış, 

• 2650 öğrenci zenginleştirme eğitimlerine katılmış, 

• Üstün zekâlı ve yetenekli öğrencilere yönelik üç proje (Biri Avrupa Birliği, diğer ikisi ise 

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmektedir.) yürütülmüş, 

• Uluslararası iki konferans ve bir kongre düzenlenmiş, 

• 10 devlet okulunda destek eğitim odası kurulmuş, 

• Ebeveynlere yönelik uzman katılımcılarla 100'ü aşkın seminer gerçekleştirilmiştir.  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 STEM Etkinlikleri atölyesi, araştırma ve tasarım odaklı öğrenme sürecine 

yoğunlaşmaktadır. Bu atölyede öğrencilerin hayal gücünü harekete geçirmek, bilimsel 

düşünme becerilerini geliştirmek, problem çözme yeteneklerini artırmak ve yaratıcılıklarını 

ortaya çıkarmak hedeflenmektedir. 

 Her yaştan bireye otantik bir öğrenme ortamı sunmayı amaçlayan STEM Etkinlikleri, 

bilimsel bilgi ve süreç becerilerinin kazanılmasına yöneliktir. Bilimsel yöntemler kullanılarak 

merak edilen sorulara cevaplar aranır; çevremizdeki olay ve olguları anlamak ve açıklamak için 

hipotezler üretilir, deneyler tasarlanır ve gerçekleştirilir. Elde edilen bulgu lar raporlanır ve 

paylaşılır. Ayrıca bu etkinlikler sayesinde öğrenciler araştırma yapmayı ve sorgulamayı öğrenir. 

 Mühendislik etkinlikleri, problemlere çözüm üretmeye odaklanır. Bu atölyede süreç; 

problemin tanımlanmasıyla başlar, araştırma yapmak, çözüm yolları geliştirmek, tasarım için 

planlama yapmak, tasarımı test etmek ve yeniden test etmekle devam eder. Tasarımda dikkate 

alınan sınırlılıklar ve ölçütler değerlendirilerek değişiklikler yapılır ve model ürünün son hâli 

belirlenir. Bu aşamalar hedefe ulaşmak için problem çözme ve yaratıcılık becerilerinin etkin 

şekilde kullanılmasını sağlar. 

 

 

 

 



 
 

 

 Spor ve oyun, çocuğun bedensel, ruhsal ve sosyal gelişimi açısından önemli 

faaliyetlerdir. Psikolojik ve sosyolojik açıdan değerlendirildiğinde çocukluk dönemindeki 

sporun, çocuğun bedensel özellikleri ve ruhsal yapısı göz önünde bulundurularak; fiziksel 

kapasitesinin gelişimine yardımcı olacak, kendine güvenini artıracak, kurallara uyma ve 

başkalarının haklarına saygı göstermeyi öğretecek oyun  formunda olması gerekmektedir. 

 Profesyonel eğitmenlerimiz tarafından hazırlanan Spor ve Eğitsel Oyun Etkinlikleri, 

çocukların bireysel farklılıkları dikkate alınarak tasarlanmakta ve potansiyellerini en üst 

seviyeye çıkarmayı hedeflemektedir. Bu atölyede çocukluk dönemindeki hareket etme ve spor 

yapma ihtiyaçları, oyun ve spor biçimine dönüştürülerek öğrencilerin bedensel, zihinsel ve 

ruhsal gelişimlerine destek sağlanmaktadır. 

 Spor ve Eğitsel Oyun Etkinlikleri, insan ve çocuk için hayati bir ihtiyacı karşılamayı amaç 

edinen içeriğe sahiptir. Bu içeriği sayesinde çocuklar spor ve oyun aracılığıyla deneyim 

kazanacak ve kendine güven duygusunu geliştirecektir. Ayrıca öğrendikleri hareketlerle sağlıklı 

yaşam alışkanlıkları edineceklerdir. 

 

 

 

 

 



 
 

“Her soru, yeni bir dünyanın kapısını aralar.” 

 Sihirli Sandığın Soruları atölyesinde çocukların sıradan soruların ötesine geçmelerinin 

sağlanması hedeflenmektedir. Çocuklar, Sihirli Sandığın Soruları atölyesinde cevapları 

ezberlemek yerine; doğru sorular sormanın, yorumlamanın ve çıkarım yapmanın önemini 

öğrenecektir. Hikâyeler, oyunlar ve renkli etkinlikler eşliğinde açılan sihirli sandık, her 

defasında çocukların merakını büyütecek yeni sorular fısıldar. Bu sorular birlikte incelenir, 

tartışılır, düşünülür ve hayal edilir. Çünkü düşünmek bir beceri değil, keşfedilen bir yolculuktur. 

Bu yolculuk, çocukların hem kendilerini hem de dünyayı anlamaları için harika bir başlangıçtır.  

Atölyemiz çocuklara: 

• Kendi fikirlerini ifade etme öz güveni, 

• Başkalarını dinleme ve anlamaya dair farkındalık, 

• Sorgulama ve neden-sonuç ilişkisi kurma becerisi, 

• Değerler üzerine düşünme ve empati alışkanlığı kazandırır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Mekân Benimle Başlar atölyesi, çocukların oda, ev ve mahalle gibi yaşadıkları çevreleri 

tanımalarını, sorgulamalarını ve hayal güçleriyle yeniden tasarlamalarını amaçlayan çok ölçekli 

bir mimarlık ve tasarım programıdır. Tasarımın temel ögeleri olan renk, doku, biçim ve ölçü 

kavramları, çocuklara anlaşılır ve yaratıcı yöntemlerle aktarılır. Program süresince çizim, kolaj 

ve üç boyutlu modellemeler gibi çeşitli tekniklerle uygulamalı çalışmalar yapılır. Böylece 

çocuklar teorik bilgiyi deneyimleyerek öğrenir ve bireysel yaşam alanlarından başlayarak 

çevrelerine aktif katılımcı bir gözle bakmayı öğrenirler.  

 Etkinlikler süresince çocuklar sorunlara çözüm üretme, tasarım odaklı düşünme 

becerileri ve kendi yaşam alanlarını şekillendirme deneyimi kazanırlar. Sonuç olarak çocuklar 

tasarımın temel prensiplerini kavramakla kalmaz; aynı zamanda yaşadıkları çevreye duyarlı, 

yaratıcı ve üretken bireyler olarak toplumsal yaşama katkıda bulunmaya teşvik edilirler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Gök Bilim Kâşifleri atölyesi, evrenin sonsuz gibi görünen yapısı içinde Dünya’dan 

başlayarak büyüleyici bir yolculuğa çıkmayı amaçlamaktadır. Yolculukta evren ve uzay 

kavramları tanıtılmakta; Güneş’in yapısı ve yıldızların oluşum süreçleri detaylı şekilde 

öğrenilmektedir. Astronomların gözlemleri ve astronotların uzay görevleri sayesinde gökyüzü 

daha yakından keşfedilmekte; gezegenler, uydular ve yıldız sistemleri hakkında kapsamlı 

bilgiler edinilmektedir. 

 Etkinlikler kapsamında keşfedilen gök cisimlerinin gerçek görüntüleri incelenirken 

geçmişte gökyüzünü gözlemleyen insanların hayal gücü ve bilimsel çabaları da anlatılmaktadır. 

Aynı gökyüzü altında yaşayan insanlığın uzaya dair merakı, keşifleri ve geleceğe yönelik 

umutları birlikte ele alınmaktadır. Böylece çocuklar, yaşadıkları gezegenin ve evrenin ne denli 

özel olduğunu yeniden fark ederler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Dijitalleşmenin insanların hayatına kattığı hız sayesinde her gün çok daha fazla görselle 

karşılaşılmakta ve onlarla zorunlu bir etkileşim kaçınılmaz olmaktadır. Görseller, yalnızca 

estetiğe hitap eden süsler değil; düşüncelerimizi yönlendiren, duygularımıza dokunan, 

kararlarımızı şekillendiren güçlü anlatı görevi taşımaktadır. Titizlikle planlanan Görsel 

Okuryazarlık atölyesi, çocukların çevrelerindeki görsel dünyayı daha bilinçli, eleştirel ve yaratıcı 

biçimde anlamalarını hedefleyen etkileşimli bir ders olarak tasarlanmıştır. 

 Görsel Okuryazarlık atölyesinde öğrenciler; resim, afiş, fotoğraf, grafik, sanat eserleri 

ve infografik gibi çeşitli görsel materyalleri çözümleme, yorumlama ve kendi görsel anlatılarını 

oluşturma becerisi kazanır. Çocuklar, temel görsel okuryazarlık becerilerini edinirken renk, 

şekil, kompozisyon ve perspektif gibi temel görsel unsurları tanımayı ve bunların taşıdığı 

anlamları sorgulamayı öğrenirler. Ayrıca bireysel ve grup çalışmalarıyla iş birliği yapma, gözlem 

yapma, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirme fırsatı bulurlar. Görsel yorumlama 

etkinlikleri, çocukların çoklu bakış açılarıyla düşünmelerine olanak tanır. Atölyemiz, dijital 

çağda karşılaşılan yoğun görsel içeriklerle başa çıkılmasına ve bilinçli bir alıcı ile üretici 

olunmasına katkı sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

KAYIT ÜCRETİ: Program kayıt ücretimiz KDV dâhil 25.000 TL’dir.   

KAYIT TARİHİ: 16 Haziran-23 Temmuz 2025’tir. 

 

 


